ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

1º TERMO DE SUSPENSÃO DO EDITAL DO PREGÃO Nº 003/2016 – FMS.

O Município de Bombinhas, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob nº

95.815.379/0001-02, com sede na Rua Baleia Jubarte, 328, torna público aos interessados

referente ao Pregão supracitado, cujo objeto é: “AQUISIÇÃO DE CAMISETAS PARA

CAMPANHA E DIVULGAÇÃO DE COMBATE AO MOSQUITO AEDES AEGYPTI,”
conforme especificações e quantitativos descritos no anexo I do edital: que SUSPENDERÁ a

sessão marcada para o dia 14/03/2016, para análise e deliberação sobre o processo.
Informações: Telefone: (0XX47) 3393-9500–Ramal 509 ou 551.

Bombinhas/ SC, 11 de março de 2016.

ROSÂNGELA ESCHBERGER

Secretária de Administração